CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH SAI SÓT THÔNG TIN
CÁ NHÂN CỦA SINH VIÊN
KÍNH GỬI :
- HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

- PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
- PHÒNG ĐÀO TẠO

Họ tên (viết chữ in hoa) : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số sinh viên : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nam/Nữ : . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh ngày : . . . . . /. . . . . ./. . . . . .
Nơi sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . Số ĐT : . . . . . . . . . . . . . .
Là sinh viên Khoa : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã lớp : . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hệ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nội dung thông tin sai: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nội dung xin điều chỉnh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Tp.HCM, ngày       tháng       năm 201. . .

  Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO
  Ý KIẾN PHÒNG CTSV
           Người làm đơn
     (ký tên, ghi rõ họ tên)
DUYỆT CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH